
Kapalné železo 0,5 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:05
1/1

Kód produktu 448216 
Hmotnost 0,6300 
EAN 8592542013331 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 1 000,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 11,0 ks

Popis
AGRO Kapalné železo je speciální dvousložkové
hnojivo určené pro všechny rostliny pěstované na
zahradě ve volné půdě i v pěstebních nádobách,
které trpí zjevným nedostatkem železa projevující se
chlorózou listů – žloutnutí. Použití hnojiva: Zálivka:
15 ml (viz. ryska ve víčku) na 2 l vody. Surfinie, růže
a ostatní květiny: vydatná zálivka na začátku
vegetace a 1 v průběhu vegetace. Salát a ostatní
listová, případně plodová aj. zelenina: vydatná
zálivka v 1. třetině vegetace. Jabloně, broskvoně,
réva, maliny, příp. další ovoce: 1 vydatná zálivka na
jaře. Trávníky a okrasné dřeviny: zálivka 1-5 l/m2 3x
během vegetace. Postřik: 15 ml (viz. ryska ve víčku)
na 6 l vody, 1-2 ošetření v intervalu 14 dnů.

H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

Benefity:
Pro půdy s vysokým pH
Všestranné využití – s přídavkem dusíku pro výživu
Chelátové železo je dobře přijatelné pro všechny
rostliny
Složení: N 15%, Fe 0,5%. Doba exp: neomezená

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


